M€ MacGREGOR eliminoinnit Cargotec Uusi KONE
Liikevaihto 84,9 1,2 81,7 2,0
Kulut -82,0 -1,4 -78,3 -2,3
Poistot -0,4 0,0 -0,4 0,0
Liikevoitto 2,5 -0,2 3,0 -0,3
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 0,0 0,0 0,0 0,0
Rahoitustuotot ja –kulut -1,1 0,3 -1,3 -0,1
Voitto ennen veroja 1,4 0,1 1,7 -0,4
Verot -4,1 -2,8 -1,4 0,1
Tilikauden voitto -2,7 -2,7 0,3 -0,3

Tilikauden voiton jakautuminen:
Emoyhtiön osakkeenomistajille -2,6 -2,7 0,4 -0,3
Vähemmistölle -0,1 0,0 -0,1 0,0
Yhteensä -2,7 -2,7 0,3 -0,3

MacGREGOR sarakkeessa on esitetty MacGREGORin ruotsalaisen tilinpäätöskäytännön mukainen
välitilinpäätös. Oikaisut ja eliminoinnit –sarakkeeseen on sisällytetty seuraavat IFRS- ja pro forma oikaisut:
Lopetettavan liiketoiminnan oikaisun vaikutus liikevaihtoon on 1,2 miljoonaa euroa ja kuluihin 1,4
miljoonaa euroa. MacGREGORin hankinnan vaikutus laskennallisiin rahoitustuottoihin ja -kuluihin on 0,3
miljoonaa euroa. Oikaisujen ja eliminointien sekä IFRS laadintaperiaatteiden vaikutus veroihin 2,8 on
miljoonaa euroa.

Konsernituloslaskelma 1-12/2004
(IFRS)

M€

Cargotec
ilman Mac-
GREGORia

Mac-
GREGOR,

Cargotec
Cargotec,
pro forma

Uusi KONE
ilman Mac-
GREGORia

Mac-
GREGOR,

Uusi KONE
Uusi KONE,

pro forma
Liikevaihto 1 561,0 328,8 1 889,8 2 866,4 28,1 2 894,5
Kulut -1 427,4 -307,0 -1 734,4 -2 575,0 -26,5 -2 601,5
Poistot -30,6 -1,9 -32,5 -58,4 0,0 -58,4
Liikevoitto 103,0 19,9 122,9 233,0 1,6 234,6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 3,3 0,0 3,3 1,3 0,0 1,3
Rahoitustuotot ja –kulut -6,7 -7,3 -14,0 -2,3 -0,4 -2,7
Voitto ennen veroja 99,6 12,6 112,2 232,0 1,2 233,2
Verot -28,6 -6,2 -34,8 -68,9 -0,3 -69,2
Tilikauden voitto 71,0 6,4 77,4 163,1 0,9 164,0

Tilikauden voiton jakautuminen:
Emoyhtiön osakkeenomistajille 69,6 6,4 76,0 163,0 0,9 163,9
Vähemmistölle 1,4 0,0 1,4 0,1 0,0 0,1
Yhteensä 71,0 6,4 77,4 163,1 0,9 164,0

 F-9

Konsernituloslaskelma 1-3/2005
(IFRS)

M€

Cargotec
ilman Mac-
GREGORia

Mac-
GREGOR,

Cargotec
Cargotec,
pro forma

Uusi KONE
ilman Mac-
GREGORia

Mac-
GREGOR,

Uusi KONE
Uusi KONE,

pro forma
Liikevaihto 462,1 81,7 543,8 647,3 2,0 649,3
Kulut -420,9 -78,3 -499,2 -682,5 -2,3 -684,8
Poistot -9,0 -0,4 -9,4 -14,7 0,0 -14,7
Liikevoitto 32,2 3,0 35,2 -49,9 -0,3 -50,2
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista -1,4 0,0 -1,4 0,5 0,0 0,5
Rahoitustuotot ja –kulut -1,8 -1,3 -3,1 -2,0 -0,1 -2,1
Voitto ennen veroja 29,0 1,7 30,7 -51,4 -0,4 -51,8
Verot -8,7 -1,4 -10,1 11,7 0,1 11,8
Tilikauden voitto 20,3 0,3 20,6 -39,7 -0,3 -40,0

Tilikauden voiton jakautuminen:
Emoyhtiön osakkeenomistajille 20,0 0,4 20,4 -39,5 -0,3 -39,8
Vähemmistölle 0,3 -0,1 0,2 -0,2 0,0 -0,2
Yhteensä 20,3 0,3 20,6 -39,7 -0,3 -40,0

 Täsmäytyslaskelma konsernitaseesta 31.3.2005

Konsernitase (IFRS)
Vastaavaa 31.3.2005

M€
Kone-

konserni
Oikaisut ja

eliminoinnit
Cargotec,
pro forma

Uusi KONE,
pro forma

Pitkäaikaiset varat
Aineettomat hyödykkeet 999,7 485,6 514,1
Aineelliset hyödykkeet 400,1 186,2 213,9
Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset 69,4 0,7 68,7
Muut korottomat saamiset 165,9 39,9 126,0
Sijoitukset 253,5  63,6 189,9
Yhteensä 1 888,6 776,0 1 112,6

Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 481,7 322,0 159,7
Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset 1,8 1,3 0,5
Myyntisaamiset ja muut korottomat
saamiset 1 140,2 -15,1 440,7 714,6
Rahat, pankkisaamiset ja
rahoitusarvopaperit 154,6  42,4 112,2
Yhteensä 1 778,3 -15,1 806,4 987,0

Vastaavaa yhteensä 3 666,9 -15,1 1 582,4 2 099,6

 F-10

Vastattavaa 31.3.2005

M€
Kone-

konserni
Oikaisut ja

eliminoinnit
Cargotec,
pro forma

Uusi KONE,
pro forma

Oma pääoma 1 341,6 659,8 681,8

Pitkäaikainen vieras pääoma
Lainat 226,2 134,5 91,7
Laskennalliset verovelat 32,3 12,9 19,4
Eläkevastuut ja muut vastuut 189,2  41,9 147,3
Yhteensä 447,7  189,3 258,4

Varaukset 245,8 29,8 216,0

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat 334,8 213,8 121,0
Ostovelat ja muut velat 1 297,0 -15,1 489,7 822,4
Yhteensä 1 631,8 -15,1 703,5 943,4

Vastattavaa yhteensä 3 666,9 -15,1 1 582,4 2 099,6

Oikaisut ja eliminoinnit -sarakkeessa on eliminoitu yhteensä 15,1 miljoonan euron arvosta uusien
konsernien välisiä sisäisiä saamisia ja velkoja.

Täsmäytyslaskelma 2003 ilman hankittuja liiketoimintoja

Konsernituloslaskelma 1-12/2003
(IFRS)

M€
Kone-

konserni
Oikaisut ja

eliminoinnit
Myydyt

liiketoiminnot
Cargotec,
pro forma

Uusi KONE,
 pro forma

Liikevaihto 5 410,4 -24,9 1 235,2 1 344,1 2 856,0
Kulut -4 890,2 23,9 -1 156,4 -1 238,7 -2 519,0